

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 495,600.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
 - ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-2.10*2.10 เมตร ยาว 6.00 เมตร
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 418,330.69 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
6.1.	นายนิติ สิทธิบุญเรือง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2.	นางจรรยา ดีปะละ	ครู คศ.2	กรรมการ
6.3.	ว่าที่ร้อยตรี โสภณ กิจพ่าย	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว
 สถานที่ก่อสร้าง กม. 0+100 สายทาง ลป.ถ. 53-004 บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1-2.10*2.10 ม. ยาว 6.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	418,330.69	Factor F		
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
			- เงินประกันผลงานหัก 0%		
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
			- พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	418,330.69	พื้นที่ทั้งหมด	75.00	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)	418,330.69	ราคาเฉลี่ย	5,577.74	บาท / ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ 0.006 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 69,721,781.67 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 243 / 2566 สั่ง ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566

..... ประธานกรรมการ

(นายนิติ สิทธิบุญเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นางจรรยา ดีบะละ)

ครู คศ.2

ว่าที่ร้อยตรี..... กรรมการ

(โสภณ กิจพายัพ)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว

สถานที่ก่อสร้าง กม. 0+100 สายทาง ลป.ภ. 53-004 บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	-	5.62	-	1.3624	7.66	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 200 ซม. (ซ่อมคันทางและไหล่ทาง)	ลบ.ม.	50.00	642.38	32,119.00	1.3624	875.18	43,758.93
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	75.00	15.31	1,148.25	1.3624	20.86	1,564.38
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	75.00	568.10	42,607.50	1.3624	773.98	58,048.46
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	3.00	249.17	747.51	1.3624	339.47	1,018.41
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง	1.00	190,776.07	190,776.07	1.2782	243,849.97	243,849.97
	กม. 0+100.00							
	ขนาด 1-2.10x2.10							
	ยาว 6.00 ม.							
8	งานราวกันขอบทาง	ม.	30.00	1,662.27	49,868.10	1.3624	2,264.68	67,940.30
9	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร)	งาน	1.00	1,682.24	1,682.24	1.2782	2,150.24	2,150.24
รวมค่าก่อสร้าง								418,330.69

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

126,490.36

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

192,458.31

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782